
MINISTERUL ECONOMIEI ȘI FINANȚELOR
AGENȚIA NAȚIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCALĂ

O R D I N
privind modificarea Ordinului președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală nr. 586/2006

pentru aprobarea Listei contribuabililor declarați inactivi și a Listei contribuabililor reactivați

În temeiul art. 12 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 495/2007 privind organizarea și funcționarea Agenției Naționale de
Administrare Fiscală, cu modificările și completările ulterioare, având în vedere art. 11 alin. (12) din Legea nr. 571/2003 privind Codul
fiscal, cu modificările și completările ulterioare, în baza art. 1 alin. (2) din Ordinul președintelui Agenției Naționale de Administrare
Fiscală nr. 575/2006 privind stabilirea condițiilor și declararea contribuabililor inactivi, cu modificările și completările ulterioare,

președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală emite următorul ordin:

Art. I. — Se aprobă eliminarea poziției: 

„661 14373042 SNMCD. TRANS IMPEX SRL Loc. Municipiul București, Sec. 3,
Str. Sg. Ion Ciubaru, Nr. 30, Cod
poștal 0

DIRECȚIA GENERALĂ A
FINANȚELOR PUBLICE A
MUNICIPIULUI BUCUREȘTI”

din anexa nr. 1 „Lista contribuabililor declarați inactivi” la Ordinul
președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală
nr. 586/2006 pentru aprobarea Listei contribuabililor declarați
inactivi și a Listei contribuabililor reactivați, publicat în Monitorul
Oficial al României, Partea I, nr. 726 din 24 august 2006, cu
modificările ulterioare.

Art. II. — Eliminarea poziției 661 din anexa nr. 1 la Ordinul
președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală
nr. 586/2006, cu modificările ulterioare, va fi afișată de Direcția

generală de tehnologia informației pe pagina de internet a
Ministerului Economiei și Finanțelor, www.mfinante.ro, la
secțiunea „Informații contribuabili”.

Art. III. — Direcția generală de inspecție fiscală și Direcția
generală de tehnologia informației din cadrul Agenției Naționale
de Administrare Fiscală vor duce la îndeplinire prevederile
prezentului ordin.

Art. IV. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al
României, Partea I.

p. Președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală,
Eugen Ciorici

București, 2 septembrie 2008.
Nr. 1.234.

MINISTERUL SĂNĂTĂȚII PUBLICE

O R D I N
pentru modificarea și completarea Regulamentului privind acordarea sporurilor la salariile de bază

în conformitate cu prevederile art. 13 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 115/2004, 
aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 125/2005, 

aprobat prin Ordinul ministrului sănătății nr. 721/2005

Văzând Referatul de aprobare al Direcției generale organizare, resurse umane, dezvoltare profesională și salarizare
nr. E.N. 9.243/2008,

având în vedere prevederile art. 13 alin. (3) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 115/2004 privind salarizarea și alte
drepturi ale personalului contractual din unitățile sanitare publice din sectorul sanitar, aprobată cu modificări și completări prin
Legea nr. 125/2005, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul Hotărârii Guvernului nr. 862/2006 privind organizarea și funcționarea Ministerului Sănătății Publice, cu
modificările și completările ulterioare,

ministrul sănătății publice emite următorul ordin:

Art. I. — Regulamentul privind acordarea sporurilor la
salariile de bază in conformitate cu prevederile art. 13 din
Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 115/2004, aprobată cu
modificări și completări prin Legea nr. 125/2005, aprobat prin
Ordinul ministrului sănătății nr. 721/2005, publicat în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 668 din 27 iulie 2005, cu
modificările și completările ulterioare, se modifică și se
completează după cum urmează:

1. În anexa nr. 1 la regulament, la capitolul I „Spor pentru
condiții periculoase”, litera A „Spor de până la 25% din

23MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 643/9.IX.2008

Rectangle


